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RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 21/01/2026 a 21/01/2026
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SWW5E86 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 BRUNA BUSOLIN RODRIGUES

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

10748

10749

10750

10751

10752

10754

10753

21/01/2026 / 08:10 - 27.974

21/01/2026 / 09:30 - 55.211

21/01/2026 / 09:50 - 41.011

21/01/2026 / 10:30 - 27.976

21/01/2026 / 10:40 - 41.016

21/01/2026 / 14:20 - 27.984

21/01/2026 / 14:30 - 41.025

21/01/2026 / 09:10 - 27.976

21/01/2026 / 16:00 - 55.254

21/01/2026 / 10:15 - 41.016

21/01/2026 / 11:00 - 27.984

21/01/2026 / 11:10 - 41.025

21/01/2026 / 14:45 - 27.991

21/01/2026 / 15:45 - 41.042

2 Km

43 Km

5Km

9 Km

7 Km

17 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

CAM -CENTRO DE ATENDIMENTO AO MUNICIPE / REUNIAO COMA  BRUNA MARIA LOPES
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL MIRIAN VANESSA,COM

OBJETIVO DE REALIZAR ALINHAMENTOS SOBRE PROJETOS SOCIAIS

E NOVAS INICIATIVAS VOLTADAS A POPULAGAO / VERADORA ROSA

SCANAVINI / ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES

SECRETARIA DE EDUCAGAO / REUNIAO COM SECRETARIO DE
EDUCAGAO,ATENDIMENTO DE DEMANDAS AOS MUNICIPES E
SOBRE ILUMINAGAO NAS RUAS / VEREADOR RODRIGO SOARES /
CHEFE DE GABINETE GEROSN LEITE / ASSESSORA LUARA XAVIER

BRUNA BUSOLIN RODRIGUES

ZAQUEU EMBALAGENS / REQUISICAO DE MATERIAIS PEDAGOGICOSDAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

PARA ESCOLA LEGISLATIVA / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA C.
CAMINOTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - DELEGACIA DE DEFESA DAMULHER/  JARBSON SUZARTE BATISTA
ENTREGA DE OFICIOS DA PRESIDENCIA / CHEFE DA UNIDADE
LEGISLATIVA CRISTIANE TEREZA COSTA

ESCOLA CARLOTA / ATENDIMENTO DE DEMANDAS / CHEFE DE
GABINETE GERSON LEITE / ASSESSORA BRUNA BUSOLIN

BRUNA BUSOLIN RODRIGUES

CAIXA ECONOMICA FEDERAL / LEVAR DOCUMENTOS / AGENTE
FINANCEIRO ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

ZAQUEU EMBALAGENS / AQUISICAO DE MATERIAIS PEDAGOGICOS DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

PARA ESCOLA LEGISLATIVA / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA C.
CAMINOTO

Total no Periodo:

7 Abastecimentos
7 Total



