



CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 21/01/2026 à 21/01/2026

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

(Página: 1 / 1)

Data: 22/01/2026 16:42

Sistema CECAM

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percorso/Finalidade	Solicitante
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10748	21/01/2026 / 08:10 - 27.974	21/01/2026 / 09:10 - 27.976	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	CAM -CENTRO DE ATENDIMENTO AO MUNICIPE / REUNIAO COM A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL MIRIAN VANESSA,COM OBJETIVO DE REALIZAR ALINHAMENTOS SOBRE PROJETOS SOCIAIS E NOVAS INICIATIVAS VOLTADAS A POPULAÇÃO / VERADORA ROSA SCANAVINI / ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES	BRUNA MARIA LOPES
SWW5E86	JARBSON SUZARTE BATISTA	10749	21/01/2026 / 09:30 - 55.211	21/01/2026 / 16:00 - 55.254	43 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / REUNIAO COM SECRETARIO DE EDUCAÇÃO,ATENDIMENTO DE DEMANDAS AOS MUNICIPES E SOBRE ILUMINAÇÃO NAS RUAS / VEREADOR RODRIGO SOARES / CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE / ASSESSORA LUARA XAVIER	BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10750	21/01/2026 / 09:50 - 41.011	21/01/2026 / 10:15 - 41.016	5 Km	DIVERSOS LOCAIS	ZAQUEU EMBALAGENS / REQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGOGICOS DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA PARA ESCOLA LEGISLATIVA / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA C. CAMINOTO	DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10751	21/01/2026 / 10:30 - 27.976	21/01/2026 / 11:00 - 27.984	8 Km	DIVERSOS LOCAIS	GUARDA CIVIL MUNICIPAL - DELEGACIA DE DEFESA DA MULHER / ENTREGA DE OFICIOS DA PRESIDENCIA / CHEFE DA UNIDADE LEGISLATIVA CRISTIANE TEREZA COSTA	JARBSON SUZARTE BATISTA
SVQ3C66	BRUNA BUSOLIN RODRIGUES	10752	21/01/2026 / 10:40 - 41.016	21/01/2026 / 11:10 - 41.025	9 Km	DIVERSOS LOCAIS	ESCOLA CARLOTA / ATENDIMENTO DE DEMANDAS / CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE / ASSESSORA BRUNA BUSOLIN	BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10754	21/01/2026 / 14:20 - 27.984	21/01/2026 / 14:45 - 27.991	7 Km	DIVERSOS LOCAIS	CAIXA ECONOMICA FEDERAL / LEVAR DOCUMENTOS / AGENTE FINANCEIRO ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO	ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
SVQ3C66	REGINALDO MARCHEZIN	10753	21/01/2026 / 14:30 - 41.025	21/01/2026 / 15:45 - 41.042	17 Km	DIVERSOS LOCAIS	ZAQUEU EMBALAGENS / AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PEDAGOGICOS PARA ESCOLA LEGISLATIVA / OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA C. CAMINOTO	DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

Total no Período:

7 Abastecimentos

7 Total